EN 81ͳ1+A3:2010
EN 81ͳ80 : 2004
GAMME PRODUITS
SAE / SNEL
VERSION     2015
tél. : 09 69 32 22 57
2

ge
SYSTÈME DE BALISAGE
• 2 poteaux fi xes (35 x 35 mm - h 1100 mm)
• 1 chaîne en PVC rouge et blanc (L 1200 mm)
• 8 chevilles métalliques M8 x 70
Code arƟ cle : CSGC000001
BOITE À CLÉS
• 1 boite à clés serrure RONIS
• 1 jeu de clés (fourni sans clé triangle)
• accessoires de fi xaƟ on
Code arƟ cle : SEBM...
CROCHET DE MANUTENTION
•  crochet de manutenƟ on (poids : 2,7 kg - estampillage «gravé»)
• accessoires de fi xaƟ on
Codes arƟ cles : CSCR050000   (charges ≤ 500 kg)
CSCR100000 (charges ≤ 1000 kg)
CSCR150000 (charges ≤ 1500 kg)
CSCR200000 (charges ≤ 2000 kg)
ENGAGEMENT OCTÉ
Conforme à la norme EN 81-1+A3 et EN 81-2
SAE I.8
SAE I.8

o
ch
an
ge
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
AIDE AU CHOIX
•   contact
maƟ ère : Acier E24/S235 ou Inox 304L
protecƟ on : IP20
tension : 400 V
contact : à arrachement
câble : H07 RN-F 3G1 mm² (5 m)
matière
Tole acier* Tole galvanisée Tole Inox*
largeur (mm) 2 vantaux 3 vantaux fixe 2 vantaux 3 vantaux fixe
500 CSCY210500 CSCY310500 CSCY110500 CSCY220500 CSCY320500 CSCY120500
550 CSCY210550 CSCY310550 CSCY110550 CSCY220550 CSCY320550 CSCY120550
600 CSCY210600 CSCY310600 CSCY110600 CSCY220600 CSCY320600 CSCY120600
650 CSCY210650 CSCY310650 CSCY110650 CSCY220650 CSCY320650 CSCY120650
700 CSCY210700 CSCY310700 CSCY110700 CSCY220700 CSCY320700 CSCY120700
750 CSCY210750 CSCY310750 CSCY110750 CSCY220750 CSCY320750 CSCY120750
800 CSCY210800 CSCY310800 CSCY110800 CSCY220800 CSCY320800 CSCY120800
850 CSCY210850 CSCY310850 CSCY110850 CSCY220850 CSCY320850 CSCY120850
900 CSCY210900 CSCY310900 CSCY110900 CSCY220900 CSCY320900 CSCY120900
950 CSCY210950 CSCY310950 CSCY110950 CSCY220950 CSCY320950 CSCY120950
1000 CSCY211000 CSCY311000 CSCY111000 CSCY221000 CSCY321000 CSCY121000
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES
CSCY001201
(Kit contrôle de foncƟ onnement garde-pieds guides «T»)
en mm Hauteur hors tout